
 

Додаток 5 

до комплексної цільової соціальної 

програми розвитку цивільного захисту 

Івано-Франківської області  

на 2022-2025 роки 

 

Перелік 

заходів підпрограми 4 «Утримання обласних складів цивільного захисту (селище Отинія, селище Гвіздець 

Коломийського району) на 2022-2025 роки» 
 

№ 

з/п 

Найменування 

заходу 
Виконавець 

Термін 

виконання 
Роки 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн 

Очікувані 

результати 

Всього в т. ч. за джерелами 

фінансування 

Обласний  

бюджет 

Місцеві 

бюджети 

Інші 

джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Фінансове 

забезпечення 

утримання обласних 

складів цивільного 

захисту (селище 

Отинія,  

селище Гвіздець  

Коломийського 

району)  

на 2022-2025 роки, в 

тому числі: 

Управління з 

питань  

цивільного 

захисту  

облдерж- 

адміністрації  

2022-2025 2022-2025 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

7059,1 

 

2450,6 

2160,0 

1135,7 

1312,8 

7059,1 

 

2450,6 

2160,0 

1135,7 

1312,8 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

Забезпечення 

утримання 

складів 



продовження додатка 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1.1. Оплата праці 

працівників складів 

 2022-2025 2022-2025 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

3997,1 

 

790,6 

915,0 

1058,7 

1232,8 

3997,1 

 

790,6 

915,0 

1058,7 

1232,8 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

 1.2. Оплата за 

комунальні послуги 

(електроенергія, вода, 

дрова, телефонний 

зв`язок та інші 

послуги) 

 2022-2025 2022-2025 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

202,0 

 

60,0 

45,0 

47,0 

50,0 

202,0 

 

60,0 

45,0 

47,0 

50,0 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

 1.3. Витрати на 

утримання території 

складів, ремонт 

будівель складських 

приміщень та огорожі, 

придбання витратних 

матеріалів 

 2022-2025 2022-2025 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

2860,0 

 

1600,0 

1200,0 

30,0 

30,0 

2860,0 

 

1600,0 

1200,0 

30,0 

30,0 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

Начальник управління  

з питань цивільного захисту Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації               Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ 


